HONDA

POWER EQUIFMENT

UDENS SUKNIS WT 40X

TIPS:
MAKSIMALA RAZIBA (AH=0):

CELSANAS AUGSTUMS:
UZSUKNESANAS AUGSTUMS:
IEPLODES / IZPLUDES DIAM.:
CIETAIS GRAUDS:
PASUZPILDISANAS LAIKS:

MOTORA TIPS:
MAKSIMALA IZEJAS JAUDA:

DEGVIELAS TVERTNES IETILPIBA:

DEGVIELAS PATERINS:
ELLAS KARTERA TILPUMS:
IZMERI (LXWXH):

MASA:

DARBIBAS SKALUMS:

CENTRBEDZES, NETIRUMU
1640 LITRI/MIN.

98,4 M°/H

26 M

8M

4” (100 Mmm)

28 MM

150 SEK. PIE4,5M

GX 340, 4-TAKTU OHV, BENZINA
9,5ZS /4000 MIN™

6,1L

3,0L/H

1,1L

735x535x565 MM

78 KG

96 dB(A)
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